
Organizacijos, padedančios susirasti praktikos vietą 

Organizacijos pavadinimas 
Šalys, kuriose siūloma 

praktika 
Kontaktai Pastabos 

Algoos 
Graikija, Ispanija, 

Kipras, Malta, 
Prancūzija 

www.algoos.com 

Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams; 
kai kuriose praktikos vietose mokamas 400-700 EUR 
atlyginimas. Praktikos paieškos paslauga mokama 
priklausomai nuo šalies, į kurią vykstama (50-800 EUR). 

Amber Job Graikija, Kipras www.amberjob.eu 

Daugiausia praktika siūloma turizmo, verslo vadybos ir 
viešųjų ryšių studentams. Paslaugos nemokamos. Kiti 
privalumai: 

▪ siūlo nemokamą apgyvendinimą ir maitinimą; 
▪ atlyginimas nuo 400 EUR/mėn. 

Animafest Experience Ispanija, Prancūzija www.animafestexperience.com  

Daugiausia praktika siūloma turizmo, žmogiškųjų išteklių 
vadybos ir rinkodaros studentams. Paslaugos nemokamos. 
Kiti privalumai: 

▪ siūlo nemokamą apgyvendinimą ir maitinimą; 
▪ atlyginimas 200-300 EUR/mėn. 

BerlinTopJob Vokietija (Berlynas) www.berlintopjobs.com  
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos. 

Crossroads Kipras, Malta www.crossroads.com.mt  
Daugiausia praktika siūloma žmogiškųjų išteklių, vadybos, 
teisės ir rinkodaros studentams. Paslaugos nemokamos. 

Erasmus Intern Europos šalys erasmusintern.org  
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos. 

Europe-Internship Europos šalys europe-internship.com  
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos. 

Global Placement Visame pasaulyje globalplacement.com  
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos. 

iAgora Europos šalys www.iagora.com  
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos. 

ies consulting 
Ispanija, Prancūzija, 

Vokietija 
www.ies-consulting.es 

Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos mokamos, tačiau mokestį moka tik praktikai 
atrinkti studentai. Siūlomos tik apmokamos praktikos 
vietos.  

Job and Practice Graikija, Kipras www.jobandpractice.com Praktika viešbučiuose. Paslaugos nemokamos. 

Job Trust Graikija www.jobtrust.gr  Praktika viešbučiuose. Paslaugos nemokamos. 

Kaiser Recruitment Agency Kipras www.kaiserconsultancy.com 
Praktika viešbučiuose. Paslaugos nemokamos.  
Kiti privalumai: 

▪ siūlo nemokamą apgyvendinimą ir maitinimą; 
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▪ atlyginimas nuo 600 EUR/mėn. 

Paragon Europe Malta www.paragoneurope.eu  
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos, tačiau privaloma gyventi „Paragon 
Europe“ nuomojamame būste. 

Placement in Portugal Portugalija www.placementinportugal.com  
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos. 

Placement Slovakia Slovakija www.placementslovakia.com 
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos; taip pat suteikiamas nemokamas 
apgyvendinimas. Minimali praktikos trukmė – 5 mėn.  

Spanish Work Exchange 
Programme (S-W-E-P) 

Kanarų salos  
(praktika viešbučiuose) 

www.s-w-e-p.com  

Daugiausia praktika siūloma turizmo, verslo vadybos, 
rinkodaros ir viešųjų ryšių studentams. Paslaugos 
mokamos (390-490 EUR). Kiti privalumai: 

▪ siūlo nemokamą apgyvendinimą ir maitinimą; 
▪ atlyginimas nuo 400 EUR/mėn. 

Stage Malta Malta www.stagemalta.org 
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos, tačiau privaloma gyventi „Stage 
Malta“ nuomojamame būste. 

Trainee+ Up Barselona (Ispanija) www.traineeup.com/en  
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos. 

Training Experience Europos šalys www.trainingexperience.org 
Siūlo praktikos vietas įvairių studijų programų studentams. 
Paslaugos nemokamos. 
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